

Årsredovisning för
Albin Gustafsson AB

556710-7734

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jan Otto Albin Gustafsson
Styrelseledamot

2025-02-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Albin Gustafsson AB, 556710-7734, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Albin Gustafsson AB bedriver arbete med reklamproduktion samt tillverkning av trä- och metallprodukter, skogs- och jordbruk samt personliga tränings- och hälsoprogram på web samt hälsotester och konsultverksamhet inom dessa områden.

Omsättningen har under året ökat med 1 172% och beror på ökad försäljning.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	4 501 514	353 800	744 594	784 216
Resultat efter finansiella poster	778 272	-154 849	-21 152	299 787
Soliditet %	84	83,6	92,3	83,1

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 102 609	15 989
Balanseras i ny räkning		15 989	-15 989
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			522 027
Belopp vid årets utgång	100 000	2 018 598	522 027

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 018 598
Årets resultat	522 027
Summa	2 540 625
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	2 540 625
Summa	2 540 625

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		4 501 514	353 800
Övriga rörelseintäkter		409	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		4 501 923	353 800
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 828 897	-129 862
Övriga externa kostnader		-313 850	-235 175
Personalkostnader	2	-569 918	-130 127
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-14 800	-14 800
Summa rörelsekostnader		-3 727 465	-509 964
Rörelseresultat		774 458	-156 164
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 650	10
Räntekostnader och liknande resultatposter		164	1 305
Summa finansiella poster		3 814	1 315
Resultat efter finansiella poster		778 272	-154 849
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-114 000	183 000
Summa bokslutsdispositioner		-114 000	183 000
Resultat före skatt		664 272	28 151
Skatter			
Skatt på årets resultat		-142 245	-12 162
Årets resultat		522 027	15 989

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	14 800
Övriga materiella anläggningstillgångar		16 595	16 595
Summa materiella anläggningstillgångar		16 595	31 395
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	871 219	871 219
Andra långfristiga fordringar	5	1 274 277	1 274 277
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 145 496	2 145 496
Summa anläggningstillgångar		2 162 091	2 176 891
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		181 250	0
Övriga fordringar		345 347	376 315
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1	0
Summa kortfristiga fordringar		526 598	376 315
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 009 142	551 866
Summa kassa och bank		1 009 142	551 866
Summa omsättningstillgångar		1 535 740	928 181
SUMMA TILLGÅNGAR		3 697 831	3 105 072

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 018 598	2 102 609
Årets resultat		522 027	15 989
Summa fritt eget kapital		2 540 625	2 118 598
Summa eget kapital		2 640 625	2 218 598
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		588 300	474 300
Summa obeskattade reserver		588 300	474 300
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		8 316	66 612
Skatteskulder		112 607	12 162
Övriga skulder		337 982	323 400
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 001	10 000
Summa kortfristiga skulder		468 906	412 174
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 697 831	3 105 072

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	74 000	90 595
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		-16 595
Utgående anskaffningsvärden	74 000	74 000
Ingående avskrivningar	-59 200	-44 400
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-14 800	-14 800
Utgående avskrivningar	-74 000	-59 200
Redovisat värde	0	14 800

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	871 219	2 045 496
Förändringar av anskaffningsvärden		
Omklassificeringar		-1 174 277
Utgående anskaffningsvärden	871 219	871 219
Redovisat värde	871 219	871 219

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 274 277	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar		100 000
Omklassificeringar		1 174 277
Utgående anskaffningsvärden	1 274 277	1 274 277
Redovisat värde	1 274 277	1 274 277

Kommentar till not

Kapitalförsäkring

Underskrifter

Stockholm

Jan Otto Albin Gustafsson

2025-02-20

Jan Otto Albin Gustafsson

Datum

Styrelseledamot